DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2015

Identificacién de Crédito o Instrumento

Devengado

Pagado

Créditos Bancarios

BANOBRAS, S.N.C.Gobierno del Estado

FONDEN
CREDITO PROFISE $1,025 MDP (500)
CREDITO PROFISE $1,025 MDP (316)

CREDITO PROFISE $1,025 MDP (137)

FISE

REFINANCIAMIENTO CREDITO 7,244 MDP

BANCA COMERCIAL

REFINANCIAMIENTO BANORTE (2,181 MDP)
REFINANCIAMIENTO SANTANDER (1,250 MDP)
REFINANCIAMIENTO BANCOMER (1,000 MDP)

Total de Intereses de Créditos Bancarios
Total de Intereses de Otros Instrumentos de Deuda

Total

191,043,009.05

40,930,306.27
9,900,000.00
6,061,332.69
2,990,709.72
15,930,277.93

115,230,382.44

41,907,374.43
20,552,011.17
10,640,031.34

10,715,331.92

232,950,383.48

232,950,383.48
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